
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie Uroczystości Promocji doktorów i doktorów habilitowanych sztuki 
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

w roku akademickim 2024/2025 

 
 
 

Działając na podstawie § 9 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3 Statutu AMKP przyjętego  
Uchwałą Senatu Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Uroczystość Promocji doktorów i doktorów habilitowanych sztuki w Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w roku akademickim 2024/2025 odbędzie się  

w dniu 6 marca 2025 r. 

2. Nadzór nad przebiegiem Uroczystości sprawuje Przewodnicząca Rady ds. Dyscypliny – Sztuki 

Muzyczne. 
 

§ 2 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2024. 

 

 
 
 

 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Mariusz Sielski  


